GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2019 – FAMMA/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 006/2019 – FAMMA/UNEMAT – RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública o RESULTADO FINAL do Edital nº 001/2019 – FAMMA/UNEMAT que trata do Processo

Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da Educação Superior para

atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus Universitário do Médio

Araguaia, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado no dia 05 de junho de

2019.

Luciara, 26 de junho de 2019.

__________________________________

KELLI C. A. MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia - Portaria nº. 1619/2019

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2019/2

LICENCIATURA EM FÍSICA – 4º Semestre

LUCIARA

DISCIPLINA: CÁLCULO II
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

MIGUEL TADAYUKI KOGA 535367899-00 39,35 85,0 124,35

EDIVAGNER SOUZA DOS SANTOS 942501971-15 27,7 50,0 77,70

DISCIPLINA: FÍSICA II
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

DORILSON SILVA CAMBUI 454259901-97 37,20 95,0 132,20

LICENCIATURA EM FILOSOFIA – 4º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: FILOSOFIA II

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

MARIA DO ROSÁRIO
SOARES LIMA

550852101-15 36,00 95,00 131,00

OSMILTO MOREIRA SILVA 017955981-82 29,25 90,00 119,25
LUIZ RODRIGUES 829683229-15 23,00 95,00 118,00
ANTONIO MATOSINHO
DE SOUSA JUNIOR

04590474182 5,50 60,00 65,50

DISCIPLINA: PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

JANAINA LUCIA
RODRIGUES

689585791-53 25,50 80,00 105,50

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

DISCIPLINA: HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

VANUSA APARECIDA
ALMEIDA

045876551-12 34,95 95,00 129,95

MARIA APARECIDA
MARTINS SOUZA

604592551-34 23,85 95,00 118,85

VICTOR HUGO DE
OLIVEIRA HENRIQUE

020948371-73 38,60 80,00 118,60

DENILDO DA SILVA COSTA 002807571-40 20,25 80,00 100,25
ALESSANDRA PEREIRA
CARNEIRO RODRIGUES

761268201-00 20,00 60,00 80,00

ERNESTINA NORONHA DE
LIMA SOUSA

822798101-15 17,05 60,00 77,05

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À ANTROPOLOGIA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

ROGÉRIO MAKINO 014392551-21 34,75 95,00 129,75
ELIONI BARROS DOS
SANTOS

006426661-30 17,05 90,00 107,05

ARTHUR PIRES AMARAL 002710611-03 17,00 85,00 102,00

LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA – 4º Semestre

CONFRESA

DISCIPLINA: PRODUÇÃO DE TEXTO E LEITURA II

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

IZAILDES CÂNDIDA DE
OLIVEIRA

020948371-73 26,50 85,00 111,50

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À ANTROPOLOGIA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

LUIZ RODRIGUES 829683229-15 23,00 95,00 118,00

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

DISCIPLINA: ECONOMIA POLÍTICA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

ROGÉRIO MAKINO 014392551-21 34,75 95,00 129,75
ELIONI BARROS DOS
SANTOS

006426661-30 17,05 90,00 107,50

NOELI BARBOSA DE
PAULA

045553067-08 7,25 80,00 87,25

DISCIPLINA: FORMAÇÃO ECONÔMICA, POLÍTICA E SOCIAL DO MUNDO CONTEMPORÂNEO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

MARIA DO ROSÁRIO
SOARES LIMA 550852101-15

36,00 95,00 131,00

MARIA APARECIDA
MARTINS SOUZA

604592551-34 23,85 95,00 118,85

mailto:xxxx@unemat.br